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Elinluovutustoiminnan raportti 30.9.2024,  
 

Koko maassa on ollut 112 elinluovuttajaa, 19.99 pmp, joista DCDD-elinluovuttajia on ollut 

22 (kaikista yliopistosairaaloista ja SairaalaNovasta, Jyväskylä). 

Elinluovuttajien keski-ikä 55.8 v (6 v – 81 v) ja DCDD-elinluovuttajien 49.0 v (24 v – 70 v). 

 

Elinluovuttajat yhteistyöalueittain 30.9.2024 (pmp) 

 

 

 

Elinluovuttajat yhteistyöalueittain 30.9.2024 (abs.määrät) 
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Yhteydenotot mahdollisista elinluovuttajista, jotka eivät edenneet elin-

luovutukseen, 
näitä yhteydenottoja oli 306 ja kaikista elinluovutussairaaloista 

 
”Ei-toteutuneet yhteydenotot” yhteistyöalueittain 30.9.2024 (pmp) 

 

 

 

Yhteensä oli 306 yhteydenottoa, jotka eivät toteutuneet elinluovutuksina. 

Syyt, miksi elinluovutus ei toteutunut: 

Ei aivokuolemaa                                45 

Ei uutta yhteydenottoa                       24 

Ei vastaanottajaa                                2 

Eläessään kieltänyt luovutuksen        12 

Hemodynamiikka pettää                    7 

Ikä                                                      9 

Ikä ja perussairaudet                         36 

Läheiset vastustaneet                               21 

Maligniteetti                                      66 

Muu lääketieteellinen syy                  62 

Muu syy                                              4 

Perussairaudet                                  10 

Resurssipula donorsairaala 1 

Resurssipula elinsiirtoyksikkö 1 

Tarttuva tauti                                       3 

Virologia positiivinen                            3 

 

 

TT-tutkimuksen perusteella hylättiin 27 mahdollista elinluovuttajaa maligniteetin tai vaikean 

elinmuutoksen takia. Irrotusleikkauksessa todettavan maligniteetin takia kaksi 
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elinluovutusta peruuntuu ja kaksi DCDD-elinluovutusta peruuntuu, koska kuolema ei ta-

pahdu kolmen tunnin aikarajan sisällä. 

 

 

Hyvinvointialueet edelleen nimetty perinteisesti sen kaupungin mukaan, jossa elinluovutus 

tapahtuu.  

”Mikkeli” on Etelä-Savon hyvinvointialue, sisältäen myös ”Savonlinnan”.  

”Rovaniemi” on Lapin hyvinvointialue, josta Kemi, Tornio, Simo, Keminmaa, Tervola ja Yli-

Tornio on eriytetty ”Kemiksi”.  

”HUS” sisältää Helsingin, Itä-Uusimaan, Keski-Uusimaan, Länsi-Uusimaan ja Vantaa-Keravan 

alueet.  

Tiedot HUSElinsiirtorekisteristä. 

 

 

 

 

Helsinki 1.10.2024 

Anna-Maria Koivusalo 

Valtakunnallinen elinluovutuskoordinaattori 


